01.031.0027.2000 
3.3.90.40.00 

- PODER LEGISLATIVO 
- CORPO LEGISLATIVO 
- GABINETE E SEC RETARIA DA CAMARA 
- Legislativa 
- Acao Legislativa 
- MANUTENcAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA 
- Servicos de Tecnologia da Informacao e 
Comunicacao 

VALOR DA. DESPESA: R$ 15.637,92 (quinze mil, seiscentos e trinta e sete reais e noventa e dois 
centavos). 

Considerando as funcoes essenciais a execucao da Lei Federal n° 14.133/2021, fIcam 
designados os seguintes servidores para atuarem como Gestora e Fiscais de Contrato da presente 
contratacao, respectivamente: 

Daniella Inacio de Barros, matricula n 170 - Gestora de Contrato;